



Agerbo Westh Tilst ApS

Søholt Allé 46, 8900 Silkeborg

CVR-nr. 43 95 47 33

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Jean Piet Agerbo Westh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agerbo Westh Tilst ApS Søholt Allé 46 8900 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 95 47 33
	Stiftet: 29. marts 2023
	Regnskabsår: 29. marts - 31. december
Direktion	Jean Piet Agerbo Westh, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østergade 6, 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restuarant og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.204.342 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.505.961 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke være enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets Resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/3 2023 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	11.204.342
1 Personaleomkostninger	-7.593.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-911.943
Resultat før finansielle poster	2.698.761
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	181.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-948.804
Resultat før skat	1.931.007
3 Skat af årets resultat	-425.046
Årets resultat	1.505.961
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.505.961
Disponeret i alt	1.505.961

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	24.583.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.583.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.070.303
Indretning af lejede lokaler	4.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.870.303</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.900
Deposita	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.564.536</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	306.951
Varebeholdninger i alt	<u>306.951</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.233.550
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.396
Andre tilgodehavender	641.154
Periodeafgrænsningsposter	44.765
Tilgodehavender i alt	<u>10.066.789</u>
Likvide beholdninger	22.212
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.395.952</u>
Aktiver i alt	<u>44.960.488</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	8.400.000
Overført resultat	1.505.961
Egenkapital i alt	<u>9.905.961</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	502.442
Hensatte forpligtelser i alt	<u>502.442</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	20.651.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.910.629
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.974.580
Anden gæld	2.015.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.552.085</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.552.085</u>
Passiver i alt	<u>44.960.488</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 29. marts 2023	8.400.000	0	8.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.505.961	1.505.961
	8.400.000	1.505.961	9.905.961

Noter

	29/3 2023 - 31/12 2023 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	6.926.850
Pensioner	501.885
Andre omkostninger til social sikring	164.903
	<u>7.593.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	195.580
Andre finansielle omkostninger	753.224
	<u>948.804</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	425.046
	<u>425.046</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord er der tinglyst ejerpantebrev, 20% fast i debitor og kreditor med nominelt 5.000 t.kr.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for modervirksomhed Agerbo Westh Holding ApS og søstervirksomheders gæld til Spar Nord. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 65.425 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agerbo Westh Holding ApS, CVR-nr. 34882835, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agerbo Westh Holding ApS, CVR-nr. 34882835, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
